Bupati Solok Bersama TSR Kunjungi Masjid Raya Sumani

JIS Sumbar - SOLOK.24JAM.CO.ID

Mar 27, 2024 - 09:01

SOLOK - Bupati Solok Capt. H. Epyardi Asda, M.Mar, bersama Tim Safari Ramadhan (TSR) 1445 H / 2024 M, mengunjungi Masjid Raya Sumani, Kecamatan X Koto Singkarak, Kabupaten Solok, Sumatera Barat, Selasa, 26 Maret 2024.

Hadir Ketua TP-PKK Kabupaten Solok Ny. Hj. Emiko Epyardi Asda, SP, Kepala Kantor Kemenag Kab. Solok H.